zerem necessários no curso do contrato, para o deslocamento de vereadores e servidores 
do Poder Legislativo Municipal em viagens oficiais durante o período de vigência contra-
tual, da Câmara Municipal de Palmital-PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO  

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Da data da publicação até o dia 10/04/2024 
Horário: até as 17h30min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Palmital, sito

[...]

Municipal de Palmital-PR, conforme condições, quantidades e especificações estabelecidas 
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 
1.2 A contratação ocorrerá conforme Termo de Referência e anexos.  
1.3 O valor máximo da presente contratação é R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
1.4 Os itens a serem fornecidos devem observar as especificações e os quantitativos 
estimados na(s) tabela(s) abaixo: 

LOTE 01 

ITEM QTDA
DE 

UNID ESPECIFICAÇÃO VALOR DA 
CONTRATAÇÃO 

VALOR TOTAL 
MÁXIMO EM R$ 

1 1 SERVIÇO 

Fornecimento de passagens aéreas nacionais e